1

r v v

R<

PATRIMÓNIO
CIDADÃO

Rua Xavier da Veiga - 79
Ouro Preto MG 35-300 000
Tel (31) 3559 3277
Fax (31) 3559 3278

IMUTUTURA MUNK;ir / \  DE OURO PKHO
-

GABINETE DO SECRETARIO DE ESPORTES
OFÍCIO N°029/2013
Em: 22/01/2013

Prezado Senhor,

Prezado serçhor, atendendo solicitação feita por vossa senhoria, em razão da
INDICAÇÃO, n°.27^2013, informamos que esta sendo elaborados estudos preliminares para
execução das obras e também de um projeto para que viabilize a construção da quadra.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e
consideração, colocando-me à vossa inteira disposição.

Atenciosamente.

J
ti

'J

J

Q
José Moreira Pinto Júnior.

Diretor gle Esportes.

Marco António de Freitas
Secretário de Esportes e Lazer.

Ao Senhor;
Leonardo Barbosa
Presidente da Câmara.
Secretário Municipal de Educação.